PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 40/2020-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos

no Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto,

aberto pelo Edital 01/2020 - PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora,

local, período de realização das provas, data e horário de instalação dos trabalhos do Processo

Seletivo.

1. Centro de Ciências Exatas e Tecnologia – CCET – Campus de São Luís

1.1 Departamento de Informática

São Luís, 04 de setembro de 2020.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Área / Subárea do

Concurso
INFORMÁTICA

Candidatos Inscritos

Deferidos

1. ALFRAINO DE SOUZA DINIZ

2. ANDRE FELIPE DA SILVA OLIVEIRA

3. BRUNO SEABRA NOGUEIRA MENDONCA LIMA

4. DAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA

5. ITALO FRANCYLES SANTOS DA SILVA

6. IVAN RODRIGUES DE MOURA

7. JEFFERSON ALVES DE SOUSA

8. JOHNATAN CARVALHO SOUZA

9. MARTA DE OLIVEIRA BARREIROS

10. MAURO ENRIQUE DE SOUZA MUNOZ

Comissão Examinadora

Prof. Dr. Tiago Bonini Borchartt – UFMA;

Prof. Dr. Sérgio Souza Costa – UFMA;

Prof. Dr. Wener Borges de Sampaio – UFMA;
Prof. Dr. Mário Antonio Meireles Teixeira – UFMA – 1º Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 09 a 11 de setembro de 2020.

ABERTURA DOS TRABALHOS: Dia 09 de setembro de 2020 -

às 08hs, no Auditório do DEINF, Bloco 1, 204, no CCET – Cidade

Universitária Dom Delgado – Av. dos Portugueses, 1966 –

Bacanga - São Luís / MA.